

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA : (408730) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.07	Program Administrasi Hukum Umum			3.500.000.000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			3.500.000.000	
5251.001	Layanan Administrasi Hukum Umum pada Kantor Wilayah [Base Line]	13,00 Dokumen		1.265.200.000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5251.001.001	LAYANAN FIDUSIA			414.278.000	
051	Digitalisasi arsip layanan fidusia			169.288.000	U
522191	Beban Jasa Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			169.288.000	PNBP
	- Jasa Pengerjaan Digitalisasi Arsip	1,00 PKT	169.288.000	169.288.000	
052	Advokasi			11.760.000	U
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-BANDUNG I)			9.960.000	PNBP
	- Uang Harian Luar Kota [4 ORG x 3 KGT x 1 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Transport Luar Kota PP [4 ORG x 3 KGT]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-BANDUNG I)			1.800.000	PNBP
	- Transport Dalam Kota [4 ORG x 3 KGT]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
053	Sosialisasi Layanan Fidusia			233.230.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-BANDUNG I)			41.360.000	PNBP
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	> Pelaksanaan			33.000.000	
	- Perlengkapan Peserta [100 ORG x 2 KGT]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Penggantian Bahan Materi [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan dan Evaluasi			3.180.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- Penggantian dan Penjilidan Laporan Kegiatan [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-BANDUNG I)			18.800.000	PNBP
	- Moderator [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-BANDUNG I)			65.070.000	PNBP
	> Panitia			37.460.000	
	- Penginapan Persiapan H-1 Panitia Luar Kota [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20,00 OH	560.000	11.200.000	
	- Transport Darat Panitia Luar Kota Bandung - Sukabumi PP [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	490.000	4.900.000	
	- Transport Darat Panitia Luar Kota Bandung - Subang PP [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	416.000	4.160.000	
	- Uang Harian Panitia luar Kota [10 ORG x 2 HR x 2 KGT]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	> Moderator			5.772.000	
	- Penginapan Moderator Luar Kota [2 ORG x 1 HR x 2 KGT]	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transport Darat Moderator Luar Kota Bandung - Sukabumi PP [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	490.000	980.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA : (408730) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Darat Moderator Luar Kota Bandung - Subang PP [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	416.000	832.000	
	- Uang Harian Moderator luar Kota [2 ORG x 1 HR x 2 KGT]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	> Narasumber			21.838.000	
	- Penginapan Narasumber Luar Kota [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH	1.760.000	14.080.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota Bandung - Sukabumi PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	490.000	1.470.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota Bandung - Subang PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	416.000	1.248.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota (Pusat/Jakarta) PP [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Uang Harian Narasumber luar Kota [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			108.000.000	PNBP
	> Peserta			108.000.000	
	- Paket Meeting Fullday [100 ORG x 1 PKT x 2 KGT]	200,00 OH	290.000	58.000.000	
	- Uang Harian Fullday [100 ORG x 1 HR x 2 KGT]	200,00 OH	100.000	20.000.000	
	- Transport Lokal Peserta dalam kota [100 ORG x 1 HR x 2 KGT]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
5251.001.002	LAYANAN KEWARGANEGARAAN			261.752.000	
051	Pengkajian dan Verifikasi Data Kewarganegaraan			21.132.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.832.000	PNBP
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 6 KGT]	60,00 OK	14.000	672.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 6 KGT]	48,00 OK	45.000	2.160.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.300.000	PNBP
	> Tim Pengkaji			15.300.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 KGT]	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 KGT]	6,00 OB	350.000	2.100.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 KGT]	6,00 OB	300.000	1.800.000	
	- Anggota [5 ORG x 6 KGT]	30,00 OB	300.000	9.000.000	
052	Pengambilan Sampah Kewarganegaraan			8.080.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			5.680.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- Spanduk [3 KGT x 1 PKT]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.400.000	PNBP
	- Rohaniawan [3 ORG x 2 KGT]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
053	Sosialisasi Layanan Kewarganegaraan			232.540.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			41.360.000	PNBP
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	> Persiapan			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**
UNIT KERJA : (408730) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pelaksanaan			33.000.000	
	- Perlengkapan Peserta [100 ORG x 2 KGT]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan dan Evaluasi			3.180.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan Kegiatan [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.800.000	PNBP
	- Moderator [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			64.380.000	PNBP
	> Panitia			37.000.000	
	- Transport Darat Panitia Luar Kota Bandung - Tasikmalaya PP [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	490.000	4.900.000	
	- Transport Darat Panitia Luar Kota Bandung - Bogor PP [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	370.000	3.700.000	
	- Penginapan Persiapan H-1 Panitia Luar Kota [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20,00 OH	560.000	11.200.000	
	- Uang Harian Panitia luar Kota [10 ORG x 2 HR x 2 KGT]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	> Moderator			5.680.000	
	- Penginapan Moderator Luar Kota [2 ORG x 1 HR x 2 KGT]	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transport Darat Moderator Luar Kota Bandung - Tasikmalaya PP [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	490.000	980.000	
	- Transport Darat Moderator Luar Kota Bandung - Bogor PP [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	370.000	740.000	
	- Uang Harian Moderator luar Kota [2 ORG x 1 HR x 2 KGT]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	> Narasumber			21.700.000	
	- Penginapan Narasumber Luar Kota [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH	1.760.000	14.080.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota Bandung - Tasikmalaya PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	490.000	1.470.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota Bandung - Bogor PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	370.000	1.110.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota (Pusat/Jakarta) PP [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Uang Harian Narasumber luar Kota [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			108.000.000	PNBP
	> Peserta			108.000.000	
	- Paket Meeting Fullday [100 ORG x 1 PKT x 2 KGT]	200,00 OH	290.000	58.000.000	
	- Uang Harian Fullday [100 ORG x 1 HR x 2 KGT]	200,00 OH	100.000	20.000.000	
	- Transport Lokal Peserta dalam kota [100 ORG x 1 HR x 2 KGT]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
5251.001.003	LAYANAN KENOTARIATAN			291.600.000	
051	Pelantikan Notaris			57.960.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			29.160.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 24 KGT x 1 KALI]	240,00 OK	45.000	10.800.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 24 KGT x 1 KALI]	240,00 OK	14.000	3.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**
UNIT KERJA : (408730) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Spanduk [24 KGT x 1 PKT] - ATK <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	24,00 PKT 1,00 PKT	500.000 2.000.000	12.000.000 2.000.000 28.800.000	PNBP
052	- Rohaniawan [3 ORG x 24 KGT] Sosialisasi Layanan Kenotariatan	72,00 OK	400.000	28.800.000 233.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			41.360.000	U PNBP
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI] - Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI] - ATK [1 PKT x 2 KGT] > Pelaksanaan	20,00 OK 20,00 OK 2,00 PKT	45.000 14.000 2.000.000	900.000 280.000 4.000.000 33.000.000	
	- Perlengkapan Peserta [100 ORG x 2 KGT] - Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 2 KGT] - Spanduk [1 PKT x 2 KGT] > Rapat Penyusunan Laporan dan Evaluasi	200,00 OK 2,00 PKT 2,00 PKT	150.000 1.000.000 500.000	30.000.000 2.000.000 1.000.000 3.180.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI] - Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI] - Penggandaan dan Penjilidan Laporan Kegiatan [1 PKT x 2 KGT]	20,00 OK 20,00 OK 2,00 PKT	45.000 14.000 1.000.000	900.000 280.000 2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.800.000	PNBP
	- Moderator [2 ORG x 2 KGT] - Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4,00 OK 16,00 OJ	700.000 1.000.000	2.800.000 16.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			65.480.000	PNBP
	> Panitia			35.760.000	
	- Penginapan Persiapan H-1 Panitia Luar Kota [10 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Transport Darat Panitia Luar Kota Bandung - Kab Bogor PP [10 ORG x 1 KGT] - Transport Darat Panitia Luar Kota Bandung - Kab Bandung Barat PP [10 ORG x 1 KGT] - Uang Harian Panitia luar Kota [10 ORG x 2 HR x 2 KGT]	20,00 OH 10,00 OK 10,00 OK 40,00 OH	560.000 370.000 366.000 430.000	11.200.000 3.700.000 3.660.000 17.200.000	
	> Moderator			8.392.000	
	- Penginapan Moderator Luar Kota [2 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Transport Darat Moderator Luar Kota Bandung - Kab Bogor PP [2 ORG x 1 KGT] - Transport Darat Moderator Luar Kota Bandung - Kab Bandung Barat PP [2 ORG x 1 KGT] - Uang Harian Moderator luar Kota [2 ORG x 1 HR x 2 KGT]	4,00 OH 2,00 OK 2,00 OK 4,00 OH	560.000 370.000 366.000 430.000	2.240.000 3.700.000 732.000 1.720.000	
	> Narasumber			21.328.000	
	- Penginapan Narasumber Luar Kota [4 ORG x 1 HR x 2 KGT] - Transport Darat Narasumber Luar Kota Bandung - Kab Bogor PP [3 ORG x 1 KGT] - Transport Darat Narasumber Luar Kota Bandung - Kab Bandung Barat PP [3 ORG x 1 KGT] - Transport Darat Narasumber Luar Kota (Pusat/Jakarta) PP [1 ORG x 2 KGT] - Uang Harian Narasumber luar Kota [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH 3,00 OK 3,00 OK 2,00 OK 8,00 OH	1.760.000 370.000 366.000 800.000 430.000	14.080.000 1.110.000 1.098.000 1.600.000 3.440.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			108.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**
UNIT KERJA : (408730) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Peserta			108.000.000	
	- Paket Meeting Fullday [100 ORG x 1 PKT x 2 KGT]	200,00 OH	290.000	58.000.000	
	- Uang Harian Fullday [100 ORG x 1 HR x 2 KGT]	200,00 OH	100.000	20.000.000	
	- Transport Lokal Peserta dalam kota [100 ORG x 1 HR x 2 KGT]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
5251.001.004	LAYANAN ADMINISTRASI HUKUM UMUM LAINNYA			241.130.000	
051	Pelantikan PPNS			5.290.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.090.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	10,00 OK	45.000	450.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	10,00 OK	14.000	140.000	
	- Spanduk [1 KGT x 1 PKT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.200.000	PNBP
	- Rohaniawan [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
052	Sosialisasi Layanan AHU Lainnya			235.840.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			41.360.000	PNBP
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- ATK [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	> Pelaksanaan			33.000.000	
	- Perlengkapan Peserta [100 ORG x 2 KGT]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan dan Evaluasi			3.180.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	45.000	900.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 2 KGT x 1 KALI]	20,00 OK	14.000	280.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan Kegiatan [1 PKT x 2 KGT]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			18.800.000	PNBP
	- Moderator [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			67.680.000	PNBP
	> Panitia			39.200.000	
	- Penginapan Persiapan H-1 Panitia Luar Kota [10 ORG x 1 HR x 2 KGT]	20,00 OH	560.000	11.200.000	
	- Transport Darat Panitia Luar Kota Bandung - Depok PP [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	550.000	5.500.000	
	- Transport Darat Panitia Luar Kota Bandung - Kab Bekasi PP [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	530.000	5.300.000	
	- Uang Harian Panitia luar Kota [10 ORG x 2 HR x 2 KGT]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	> Moderator			6.120.000	
	- Penginapan Moderator Luar Kota [2 ORG x 1 HR x 2 KGT]	4,00 OH	560.000	2.240.000	
	- Transport Darat Moderator Luar Kota Bandung - Depok PP [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	550.000	1.100.000	
	- Transport Darat Moderator Luar Kota Bandung - Bekasi PP [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	530.000	1.060.000	
	- Uang Harian Moderator luar Kota [2 ORG x 1 HR x 2 KGT]	4,00 OH	430.000	1.720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**
UNIT KERJA : (408730) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Narasumber			22.360.000	
	- Penginapan Narasumber Luar Kota [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH	1.760.000	14.080.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota Bandung - Depok PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	550.000	1.650.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota Bandung - Kab Bekasi PP [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	530.000	1.590.000	
	- Transport Darat Narasumber Luar Kota (Pusat/Jakarta) PP [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	- Uang Harian Narasumber luar Kota [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			108.000.000	PNBP
	> Peserta			108.000.000	
	- Paket Meeting Fullday [100 ORG x 1 PKT x 2 KGT]	200,00 OH	290.000	58.000.000	
	- Uang Harian Fullday [100 ORG x 1 HR x 2 KGT]	200,00 OH	100.000	20.000.000	
	- Transport Lokal Peserta dalam kota [100 ORG x 1 HR x 2 KGT]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
5251.001.005	PEMANTAUAN DAN KOORDINASI			56.440.000	
051	Koordinasi dengan Instansi Lain			15.760.000	U
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			14.560.000	PNBP
	- Uang Harian Luar Kota [4 ORG x 2 KGT x 2 HR]	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- Transport Luar Kota PP [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 KGT x 1 HR]	8,00 OH	560.000	4.480.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.200.000	PNBP
	- Transport Dalam Kota [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
052	Kordinasi dengan Unit Pusat			32.840.000	U
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			32.840.000	PNBP
	- Uang Harian Luar Kota [4 ORG x 4 KGT x 2 HR]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
	- Transport Luar Kota PP [4 ORG x 4 KGT]	16,00 OK	400.000	6.400.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 4 KGT x 1 HR]	12,00 OH	560.000	6.720.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 4 KGT x 1 HR]	4,00 OH	1.490.000	5.960.000	
053	Pemantauan/Evaluasi Layanan AHU di Wilayah			7.840.000	U
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			6.640.000	PNBP
	- Uang Harian Luar Kota [4 ORG x 2 KGT x 1 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport Luar Kota PP [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.200.000	PNBP
	- Transport Dalam Kota [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
5251.002	Layanan MKNW, MPW dan MPD Notaris [Base Line]	12,00 bulan layanan		1.422.280.000	
051	Lokasi : KOTA BANDUNG Majelis Kehormatan Notaris Wilayah			119.826.000	U
A	<i>BIAYA OPERASIONAL MAJELIS KEHORMATAN NOTARIS WILAYAH</i>			<i>114.536.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			22.576.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat MKNW [11 ORG x 24 KGT]	264,00 OK	45.000	11.880.000	
	- Konsumsi Makan Snack MKNW [11 ORG x 24 KGT]	264,00 OK	14.000	3.696.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			59.400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA : (408730) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Honor SK Eselon 1			45.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	500.000	30.000.000	
	> Honor SK KPA			14.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Sekretariat [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			32.560.000	PNBP
	> Koordinasi dengan MKNP			26.560.000	
	- Uang Harian Luar Kota [4 ORG x 2 KGT x 2 HR]	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- Transport Luar Kota PP [4 ORG x 2 KGT x 1 HR]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Penginapan Eselon II [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH	1.760.000	14.080.000	
	- Uang Representatif Eselon II [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	> Transport Sidang MKN			6.000.000	
	- Transport Bekasi Bandung [1 ORG x 24 KGT]	24,00 OK	250.000	6.000.000	
B	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH MAJELIS KEHORMATAN NOTARIS WILAYAH</i>			5.290.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.090.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	10,00 OK	45.000	450.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	10,00 OK	14.000	140.000	
	- Spanduk [1 KGT x 1 PKT]	1,00 LBR	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.200.000	PNBP
	- Rohaniawan [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
052	TIM EVALUASI DAN INVESTIGASI NOTARIS			95.250.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			3.000.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			58.800.000	PNBP
	> Tim Evaluasi dan Investigasi Notaris			58.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	750.000	27.000.000	
	>> Sekretariat Tim Evaluasi dan Investigasi Notaris			10.800.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			33.450.000	PNBP
	> KOORDINASI DENGAN MKNP			33.450.000	
	- Transport Luar Kota PP [5 ORG x 3 KGT x 2 HR]	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	- Uang Harian Luar Kota [5 ORG x 3 KGT x 2 HR]	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 3 KGT x 1 HR]	15,00 OH	570.000	8.550.000	
053	Majelis Pengawas Wilayah Notaris			147.414.000	U
A	<i>BIAYA OPERASIONAL MAJELIS PENGAWAS WILAYAH NOTARIS</i>			142.124.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			30.364.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**
UNIT KERJA : (408730) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi Makan Sidang MPW [11 ORG x 24 KGT]	264,00 OK	45.000	11.880.000	
	- Konsumsi Snack Sidang MPW [11 ORG x 24 KGT]	264,00 OK	14.000	3.696.000	
	- Konsumsi Makan RDK MPW [11 ORG x 12 KGT]	132,00 OK	45.000	5.940.000	
	- Konsumsi Snack Sidang MPW [11 ORG x 12 KGT]	132,00 OK	14.000	1.848.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			59.400.000	PNBP
	> Honor SK Eselon 1			45.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	500.000	30.000.000	
	> Honor SK KPA			14.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Sekretariat [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			32.560.000	PNBP
	> Koordinasi dengan MKNP			26.560.000	
	- Uang Harian Luar Kota [4 ORG x 2 KGT x 2 HR]	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- Transport Luar Kota [4 ORG x 2 KGT x 1 HR]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Uang Penginapan Eselon II [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8,00 OH	1.760.000	14.080.000	
	- Uang Representatif Eselon II [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	> Transport Sidang MPW			6.000.000	
	- Transport Bekasi - Bandung [1 ORG x 24 KGT]	24,00 OK	250.000	6.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			19.800.000	PNBP
	- Uang Saku RDK MPW [11 ORG x 12 KGT]	132,00 OK	150.000	19.800.000	
B	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH MAJELIS PENGAWAS WILAYAH NOTARIS</i>			5.290.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.090.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	10,00 OK	45.000	450.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	10,00 OK	14.000	140.000	
	- Spanduk [1 KGT x 1 PKT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.200.000	PNBP
	- Rohaniawan [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
054	Majelis Pengawas Daerah Notaris			1.059.790.000	U
A	<i>BIAYA OPERASIONAL MAJELIS PENGAWAS DAERAH NOTARIS</i>			<i>1.054.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			42.000.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 25 MPD]	25,00 PKT	500.000	12.500.000	
	- Konsumsi Makan Rapat MPDN [10 ORG x 2 KGT x 25 MPD]	500,00 OK	45.000	22.500.000	
	- Konsumsi Makan Snack MPDN [10 ORG x 2 KGT x 25 MPD]	500,00 OK	14.000	7.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			945.000.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN x 25 MPD]	300,00 OB	400.000	120.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN x 25 MPD]	300,00 OB	350.000	105.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN x 25 MPD]	300,00 OB	300.000	90.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019


KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**
UNIT KERJA : (408730) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 3.500.000.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Anggota [7 ORG x 12 BLN x 25 MPD] <u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	2.100,00 OB	300.000	630.000.000	PNBP
	- Uang Saku Perjalanan dalam Rangka Pemeriksaan Notaris Dalam Kota [9 ORG x 1 HR x 25 MPD x 2 KGT]	450,00 OH	150.000	67.500.000	
<i>B</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH MAJELIS PENGAWAS DAERAH NOTARIS</i>			5.290.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.090.000	PNBP
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	10,00 OK	45.000	450.000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KGT x 1 KALI]	10,00 OK	14.000	140.000	
	- Spanduk [1 KGT x 1 PKT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.200.000	PNBP
	- Rohaniawan [3 ORG x 1 KGT]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
5251.003	DUKUNGAN LAYANAN AHU DI WILAYAH [Base Line]	2,00 Dokumen		812.520.000	
Lokasi : KOTA BANDUNG					
5251.003.051	Publikasi Layanan Administrasi Hukum Umum			812.520.000	
051	Publikasi Layanan Administrasi Hukum Umum			152.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			152.000.000	PNBP
	- Pembuatan Kalender Dinding [1 PKT x 1 KALI x 300 EKS]	300,00 EKS	30.000	9.000.000	
	- Pembuatan Kalender Duduk [1 PKT x 1 KALI x 300 EKS]	300,00 EKS	50.000	15.000.000	
	- Pencetakan Leaflet [4 PKT x 2 KALI x 2000 EKS]	16.000,00 EKS	4.000	64.000.000	
	- Sticker Pelayanan Jasa Hukum [4 PKT x 2 KALI x 2000 EKS]	16.000,00 EKS	4.000	64.000.000	
052	Penyediaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang Pelayanan Jasa Hukum di Wilayah			660.520.000	P
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			85.000.000	PNBP
	- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Operasional [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Pengiriman Surat/Dokumen/Undangan	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
	- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Operasional [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 BLN	1.000.000	36.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			575.520.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	13.950.000	167.400.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Roda Empat [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 BLN	5.670.000	204.120.000	
	- Sewa Gudang Arsip [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	17.000.000	204.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bandung, 2 Januari 2019
 Kepala Kantor Wilayah
 Kementerian Hukum dan HAM Jawa Barat


Ibnu Chuldun
 NIP. 196603281988111001